品番 : EA986PD-125
品名 : 125mm キャスター(自在金具・ﾎｲｰﾙｶﾊﾞｰ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 3,240円（税抜）／ 円（税込）3,564
カタログ価
格
3,240円（税抜）／3,564円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1654ページ1657ページ1700ページ
（2026/02/04 15:25現在）最新在庫： 0
仕様
仕様 自在ストッパー無 車輪径×幅 φ125×32mm
全高 165mm 耐荷重 135kg
プレートサイズ 105×80mm 取付ピッチ 76×60mm
穴径 9mm 重量(g) 1300
材質 金具：スチール(亜鉛メッキ)
車輪：TPS（スチレン系熱可塑性エラス
トマー）
ボールベアリング
始動、転がり、旋回時の抵抗が非常に低く、平らな床では低騒音で運転可能で、跡も残りにくいです。